Die akte houdt ondermeer in kwijting voor de betaling van de koopprijs en 
afstand van het recht om op grond van het bepaalde in de artikelen 1302 en 
1303 van het toenmalige Burgerlijk Wetboek ontbinding van de koop en levering 
te vorderen. 
KOOPPRIJS/KWIJTING. 
De koopprijs bedraagt:  

Tweeduizend vierhonderd euro (€ 2.400,00) , welk bedrag door koper is 
voldaan door storting op een rekening van mij, notaris. 
De zakelijke lasten met betrekking tot het verkochte zijn op heden verrekend. 
Verkoper verleent koper kwijting voor de betaling van de koopprijs en de zakelijke

[...]

--  een perceel cultuurgrond gelegen te Heeze, kadastraal bekend gemeente 

Heeze, sectie D nummer 2642, groot zevenenvijftig are en tien centiare 
(57 a 10 ca); 

hierna te noemen: "het Verkochte I". 
Koopprijs 
De koopprijs van het Verkochte I is: zevenendertigduizend honderdvijftien 
euro (€ 37.115,00). 
II.  TWEEDE KOOP 
Partij 2 en partij 1 hebben een koopovereenkomst gesloten getekend op 
respectievelijk negen, tien, elf en twaalf december tweeduizend achttien met 

betrekking tot de hierna te vermelden registergoederen. Van de 
koopovereenkomst blijkt uit een onderhandse akte die hierna wordt aangeduid

[...]

-- een perceel cultuurgrond gelegen te Heeze, kadastraal bekend gemeente 
Heeze, sectie D nummer 2731, groot zevenenvijftig are en vijftig centiare 
(57 a 50 ca); 

hierna te noemen: "het Verkochte II". 
Koopprijs 
De koopprijs van het Verkochte II is: zesenvijftigduizend 
driehonderdvijfenzestig euro (€ 56.365,00). 
WOONPLAATSKEUZE 
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te 
worden begrepen de inschrijving in de openbare registers, alsmede voor de 
fiscale gevolgen, wordt woonplaats gekozen ten kantore van de bewaarder 
van deze akte.

[...]

afschrift van een akte van levering op diezelfde dag voor mij, notaris, 
verleden. 

WAARDE EN TOEGIFT 
Het geruilde heeft een waarde van negen euro en drie eurocent (€ 9,03) 
per vierkante meter, derhalve heeft het sub ten eerste geruilde een totale 

waarde van zevenenzestigduizend zevenhonderdvijfentwintig euro 
(€ 67.725,00) en de sub ten tweede geruilde heeft een waarde van 

vierendertigduizend achthonderdvijfenvijftig euro en tachtig eurocent 
(€ 34.855,80), zodat door Van Marion aan Wijffelaars een toegift is 
verschuldigd van tweeëndertigduizend achthonderdnegenenzestig euro en 

twintig eurocent (€ 32.869,20).  
KWIJTING 

De toegift is door Van Marion voldaan door storting op een 
kwaliteitsrekening van Wedemeijer Marks notarissen N.V.

[...]

ontbindende voorwaarden zijn nu uitgewerkt dan wel tenietgegaan. De 
bevoegdheid van beroep op die voorwaarden is partijen vervallen. 

FISCALE VERKLARING 
Namens partijen wordt opgave gedaan van het bedrag van de 

overdrachtsbelasting dat: 
- Van Marion moet betalen groot vijfduizend vierhonderdzestien euro 

(€ 5.416,00); en 

- Wijffelaars moet betalen groot nihil. 
AANGEHECHTE STUKKEN 

Aan deze akte zullen geen stukken worden gehecht.  
UITSLUITING ONTBINDING 
Alle ontbindende voorwaarden die zijn overeengekomen in de 

overeenkomst of in nadere overeenkomsten die daarop betrekking hebben,